
classflow.com sadaļā «Tirgotava» publicētie 

LVA skolotāju gatavotie mācību materiāli 

6–8 gadus veciem skolēniem bez priekšzināšanām 1. mācību gadam 

Pirmslīmenis A0 

60 stundas 
 

Mācību materiāli veidoti Latviešu valodas aģentūras tālmācības nodarbībām. 

Nodarbībās latviešu valodu tiešsaistes stundās apgūst bērni, kas dzīvo ārpus Latvijas. 

 

1. Kas es esmu? 

Stundas 

numurs 

Nosaukums un saturs Saite uz stundu 

ClassFlow Tirgotavā 

1.  Iepazīsimies! Skaņas un burti a un ā  

Šajā nodarbībā skolēni:  

 iepazīsies ar saviem grupas biedriem, 

 mācīsies darboties ClassFlow vidē, 

 mācīsies skaņas un burtus a, ā, 

 mācīsies lietot frāzes: 

Labdien! 

Kas tas ir? 

Tas ir ... . Tā ir ... . Tie ir ... . Tās ir ... . 

Vai tas ir ...? Jā. Nē. Nezinu. 

Iepazīsimies!  

2.  Es esmu ... . Skaņas un burti l, ļ 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies pateikt, kas Es esmu zēns/meitene, 

 mācīsies skaņas un burtus  l, ļ, 

 mācīsies lietot frāzes: 

Es esmu ... . 

Mans vārds ir ... . 

Mans uzvārds ir ... . 

Es esmu ... 

3.  Skaitļi 1–6. Skaņa un burts m 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies nosaukt skaitļus no 1 līdz 6, 

 mācīsies vārdus mamma, ābols, lācis, lapa, 

 mācīsies skaņu un burtu m. 

Skaitļi 1–6  

4.  Skaitļi 7–10. Skaņas un burti n un ņ 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies nosaukt skaitļus no 7 līdz 10, 

 mācīsies skaņas un burtus n un ņ, 

 mācīsies lasīt burtus, zilbes un vārdus. 

Skaitļi 7–10  

5.  Krāsas. Skaņas un burti i un ī 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies izmantot frāzes Lūdzu! un Paldies! 

 mācīsies nosaukt krāsas, 

 mācīsies burtus un skaņas i un ī, 

 mācīsies lasīt un rakstīt burtus, zilbes, vārdus un teikumus. 

Krāsas  

6.  Mana ģimene 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies nosaukt ģimenes locekļus, 

 mācīsies stāstīt par savu ģimeni, lietojot vārdus, frāzes un teikumus:  

mans, mana 

Viņu sauc ... . 

Jā, ir ... . 

Nē, nav ... . 

Mana ģimene  

7.  Mājdzīvnieki. Skaņas un burti s un š 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies nosaukt mājdzīvniekus, 

Mājdzīvnieki  

https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/f5669f97
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/8909dcb7
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/8e76d1bf
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/ec82b3d2
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/57d875aa
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/3f83046a
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/6858d28d


 mācīsies skaņas un burtus s, š, 

 mācīsies lasīt zilbes, vārdus un teikumus, 

 mācīsies stāstīt un jautāt par savu ģimeni un mājdzīvniekiem, lietojot 

vārdus un frāzes: 

mans, mana 

Viņu sauc ... . 

Vai tev ir ... ? 

Jā, man ir ... . 

Nē, man nav ... . 

8.  Ģimene. Divskanis ai 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies stāstīt par ģimeni un mājdzīvniekiem, nosaukt vienu vai 

vairākus ģimenes locekļus un mājdzīvniekus,  

 mācīsies jaunus krāsu nosaukumus,  

 mācīsies raksturot dzīvnieku, nosaucot krāsu, 

 mācīsies saklausīt un izrunāt vārdos skaņu ai, 

 mācīsies lasīt zilbes, vārdus un teikumus. 

Ģimene  

9.  Kur es dzīvoju? Skaņas un burti e un ē 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies stāstīt, kur dzīvo (valstī, pilsētā, ciematā, laukos, dzīvoklī, 

mājā),  

 mācīsies skaņas un burtus e, ē,  

 mācīsies lasīt un rakstīt zilbes, vārdus un teikumus. 

Kur es dzīvoju? Skaņas 

un burti e un ē 

10.  Kur es dzīvoju? Skaņa un burts t 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 stāstīs, kur dzīvo,   

 mācīsies nosaukt mājas daļas, to krāsu, stāvu, logu skaitu, 

 mācīsies lietot vietniekvārdu mēs teikumā,  

 mācīsies burtu un skaņu t,  

 mācīsies lasīt un rakstīt zilbes, vārdus un teikumus. 

Kur es dzīvoju? Skaņa 

un burts t  

11.  Kur es dzīvoju? Divskanis ie 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 stāstīs par savu māju, 

 mācīsies nosaukt mēbeles, to skaitu, izmēru un krāsu, 

 stāstīs par istabu, 

 mācīsies lietot vietniekvārdu mēs teikumā,  

 mācīsies saklausīt un izrunāt vārdos divskani ie,  

 mācīsies lasīt un rakstīt zilbes, vārdus un teikumus. 

Kur es dzīvoju? 

Divskanis ie  

12.  Kur es dzīvoju? Liels un mazs 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies nosaukt mēbeles un citus priekšmetus istabā, to skaitu, 

izmēru un krāsu, 

 stāstīs par savu istabu, 

 mācīsies vārdus liels un mazs iesaistīt teikumos,  

 mācīsies lasīt un rakstīt zilbes, vārdus un teikumus. 

Kur es dzīvoju? Liels un 

mazs  

 

2. Kāds es esmu? 

Stundas 

numurs 

Nosaukums un saturs Saite uz stundu 

ClassFlow Tirgotavā 

1.  Mans ķermenis. Teikums  

Šajā nodarbībā skolēni:  

 atkārtos istabas priekšmetu nosaukumus un stāstīs par istabu,  

 mācīsies nosaukt ķermeņa daļas, to skaitu, stāstīt par sevi, 

 mācīsies nosaukt puses – labā un kreisā, 

 mācīsies lielo un mazo burtu lietojumu vārdos, 

 mācīsies rakstīt, izmantojot tastatūru, 

 mācīsies teikuma pazīmes – lielais burts teikuma sākumā, pieturzīme 

teikuma beigās, 

 rakstīs teikumus. 

Mans ķermenis. Teikums   

2.  Mans ķermenis. Divskanis ei 

Šajā nodarbībā skolēni:  

Mans ķermenis. 

Divskanis ei  

https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/0b2c72bb
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/2fa30467
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/2fa30467
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/ff074491
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/ff074491
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/01c7dcde
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/01c7dcde
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/0e209e75
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/0e209e75
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/b45ee9d9
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/7dea7771
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/7dea7771


 vingrināsies nosaukt ķermeņa daļas, to skaitu, īpašības, 

 mācīsies nosaukt puses – labā un kreisā, 

 mācīsies pazīt divskani ei, 

 mācīsies lasīt zilbes, vārdus un teikumus, 

 mācīsies rakstīt teikumus, lietojot lielos un mazos burtus. 

3.  Mans ķermenis. Skaņas un burti u un ū 

 vingrināsies nosaukt ķermeņa daļas, to skaitu, īpašības, 

 mācīsies nosaukt vārdus, kas nepieciešami vingrošanai – augšā, lejā, 

sānos, sānis un priekšā, 

 mācīsies nosaukt darbības – stāv, skrien, soļo, lec, pietupjas, 

noliecas, pagriežas – un tiem atbilstošas komandas, 

 mācīsies burtus un skaņas u un ū, 

 mācīsies lasīt un lietot vārdu un,  

 mācīsies lasīt un rakstīt zilbes, vārdus un teikumus. 

Mans ķermenis. Skaņas 

un burti u un ū  

4.  Mans apģērbs. Divskanis au 

 mācīsies nosaukt apģērbu, tā krāsu, 

 mācīsies stāstīt par savu apģērbu, 

 atkārtos vārdus, kas nepieciešami vingrošanai – augšā, lejā, sānos, 

sānis un priekšā, 

 atkārtos vārdus, kas nosauc darbības – stāv, skrien, soļo, lec, 

pietupjas, noliecas, pagriežas un tiem atbilstošas komandas, 

 mācīsies pazīt un pareizi izrunāt divskani au, 

 mācīsies lasīt zilbes, vārdus un teikumus. 

Mans apģērbs. Divskanis 

au  

5.  Mans apģērbs. Skaņas un burti k un ķ 

 mācīsies nosaukt apģērbu un apavus, to krāsu, 

 mācīsies lietot frāzes Man mugurā ir ... , Man kājās ir ... , 

 mācīsies skaņas un burtus k un ķ, 

 mācīsies lasīt zilbes, vārdus un teikumus. 

Mans apģērbs. Skaņas un 

burti k un ķ  

6.  Mans apģērbs. Skaņas un burts o 

 mācīsies nosaukt un raksturot apģērbu, apavus un aksesuārus, 

 mācīsies lietot frāzes Man mugurā ir ... , Man kājās ir ... , Man galvā 

ir ... , 

 mācīsies burtu un skaņas o, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Mans apģērbs. Skaņas un 

burts o  

7.  Ko es ēdu? Ēdams un neēdams. Skaņa un burts p 

 mācīsies nosaukt dažus pārtikas produktus un ēdienus, 

 mācīsies lietot frāzes ir ēdams un nav ēdams,  

 mācīsies noteikt, kas ir lieks, un pamatot, kāpēc, 

 mācīsies skaņu un burtu p, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Ko es ēdu? Ēdams un 

neēdams. Skaņa un burts 

p  

8.  Ko es ēdu? Garšo vai negaršo? Skaņa un burts b 

 mācīsies nosaukt augļus un dārzeņus, 

 mācīsies lietot frāzes Man garšo ... , Man negaršo ... ,  

 mācīsies pateikt, kas ir lieks un pamatot, kāpēc, 

 mācīsies burtu un skaņu B, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Ko es ēdu? Garšo vai 

negaršo? Skaņa un burts 

b  

9.  Diennakts daļas. Ēdienreizes. Skaņa un burts r 

 mācīsies nosaukt diennakts daļas, 

 mācīsies nosaukt pulksteņa laiku, 

 mācīsies lietot frāzes labrīt, labdien, labvakar un arlabunakti,  

 mācīsies pateikt, kas ir lieks, un pamatot, kāpēc, 

 mācīsies skaņu un burtu r, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Diennakts daļas. 

Ēdienreizes. Skaņa un 

burts r  

10.  Brokastu sviestmaize. Skaņa un burts d 

 mācīsies nosaukt pārtikas produktus, 

 mācīsies stāstīt, kā gatavo brokastu sviestmaizi, 

 mācīsies lietot vārdus uz, virs, virsū, 

 mācīsies pateikt, kas ir lieks, un pamatot, kāpēc, 

 mācīsies skaņu un burtu d, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Brokastu sviestmaize. 

Skaņa un burts d  

11.  Ko es dzeru? Skaņa un burts j 

 stāstīs, kā gatavo savu brokastu sviestmaizi, 

 mācīsies nosaukt pārtikas produktus, dzērienus, 

 mācīsies stāstīt par dzērieniem, ko dzer, 

Ko es dzeru? Skaņa un 

burts j  

https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/9a3dbb15
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/9a3dbb15
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/5644d325
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/5644d325
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/5f2f5072
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/5f2f5072
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/00f8efcb
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/00f8efcb
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/021a5c8e
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/021a5c8e
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/021a5c8e
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/7d0cee29
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/7d0cee29
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/7d0cee29
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/0204fa4f
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/0204fa4f
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/0204fa4f
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/6b6592aa
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/6b6592aa
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/9bcb00e4
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/9bcb00e4


 mācīsies skaņu un burtu j, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

12.  Brokastis ģimenē. Skaņas un burti z, ž 

 mācīsies nosaukt pārtikas produktus, dzērienus, 

 stāstīs par brokastīm, 

 mācīsies skaņas un burtus z un ž, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Brokastis ģimenē. Skaņas 

un burti z, ž  

13.  Ziemassvētki klāt! Rotāsim eglīti! 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies nosaukt eglītes rotājumus, 

 mācīsies veidot vārdu pamazināmās formas, 

 stāstīs par eglīti, lietojot frāzes: Eglītē ir (kas?) ... , Es rotāju (ko?) ... 

, Es lieku/iekaru eglītē (ko?) ... . Es daru (ko?). 

Ziemassvētki klāt! 

Rotāsim eglīti!  

14.  Ziemassvētki klāt! Gaidām Ziemassvētku vecīti 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 atkārtos eglītes rotājumu nosaukumus, 

 zīmēs un rakstīs apsveikumu Ziemassvētkos, 

 mācīsies tautasdziesmu un dziesmu par Ziemassvētkiem. 

Ziemassvētki klāt! 

Gaidām Ziemassvētku 

vecīti  

 

3. Laika ritējums. Meteņi 

Stundas 

numurs 

Nosaukums un saturs Saite uz stundu 

ClassFlow Tirgotavā 

1.  Gadalaiki. Skaņa un burts v 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies nosaukt gadalaikus, stāstīt par gadalaiku secību, 

 mācīsies pateikt, kurš gadalaiks patīk vai nepatīk, 

 mācīsies skaņu un burtu v, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Gadalaiki. Skaņa un burts 

v  

2.  Meteņi. Skaņas un burti g un ģ 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies nosaukt, lasīt un rakstīt gadalaiku nosaukumus, 

 uzzinās, kas ir Meteņi un kādas ir Meteņu tradīcijas,  

 mācīsies skaņas un burtus g un ģ, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Meteņi. Skaņas un burti g 

un ģ  

3.  Meteņi. Skaņas un burti c un č 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 stāstīs par Meteņu ēdienu – pankūkām,  

 mācīsies skaņas un burtus c un č, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Meteņi. Skaņas un burti c 

un č  

4.  Kurš pēc kārtas? Skaņa un burts f 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies lietot kārtas skaitļa vārdus 1.–10., 

 mācīsies skaņu un burtu f, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Kurš pēc kārtas? Skaņa 

un burts f 

5.  Nedēļas dienas. Skaņa un burts h 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies nedēļas dienu nosaukumus, 

 mācīsies veidot telefonsarunu, 

 mācīsies skaņu un burtu h, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Nedēļas dienas. Skaņa un 

burts h 

6.  Nedēļas dienas. Skaņas un burtu savienojumi dz un dž 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 atkārtos nedēļas dienu nosaukumus, 

 mācīsies vārdus brīvdienas un darbadienas, 

 iepazīs skaņas un burtu savienojumus dz un dž, 

 atcerēsies iepriekš apgūto dzejoli, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Nedēļas dienas. Skaņas 

un burtu savienojumi dz 

un dž 

 

 

4. Ko daru es? Ko dara citi? 

https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/35d4c14b
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/35d4c14b
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/9a7198e6
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/9a7198e6
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/2431a1a9
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/2431a1a9
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/2431a1a9
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/01febc62
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/01febc62
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/0d7d4192
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/0d7d4192
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/3a9fc458
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/3a9fc458
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/viewer/dbe6695e0d7b412189905404b2c47309
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/viewer/dbe6695e0d7b412189905404b2c47309
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/ae31bb31
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/ae31bb31
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/8150d9e1
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/8150d9e1
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/8150d9e1


Stundas 

numurs 

Nosaukums un saturs Saite uz stundu 

ClassFlow Tirgotavā 

1.  Skola. Dziesma par slinko Jānīti. Skaņas dz un dž 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 uzzinās, kas strādā un mācās skolā, 

 mācīsies vārdus mācīties, iet, sāp, nesāp, 

 atkārtos nedēļas dienu nosaukumus, 

 atkārtos vārdus brīvdienas un darbadienas, 

 iepazīs skaņas dz un dž, 

 lasīs dzejoli un klausīsies dziesmu, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Skola. Dziesma par 

slinko Jānīti. Skaņas dz 

un dž  

2.  Skola. Stundu saraksts 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies mācību priekšmetu nosaukumus, 

 stāstīs par stundu sarakstu, 

 atkārtos nedēļas dienu nosaukumus, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Skola. Stundu saraksts  

3.  Es mācos skolā. Patskaņi 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies, ko bērni dara skolā,  

 atkārtos nedēļas dienu un mācību priekšmetu nosaukumus, 

 uzzinās, kas ir patskaņi, 

 vingrināsies atšķirt īsos un garos patskaņus, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Es mācos skolā. Patskaņi  

4.  Man skolā patīk ... . Patskaņi 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 stāstīs, ko bērni dara skolā, ko es daru skolā, 

 atkārtos nedēļas dienu un mācību priekšmetu nosaukumus, 

 atkārtos īsos un garos patskaņus, 

 mācīsies jautāt un atbildēt, ko patīk darīt skolā, 

 mācīsies lasīt vārdus un teikumus. 

Man skolā patīk... 

Patskaņi  

5.  Kas ir penālī? Līdzskaņi 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 atkārtos krāsu nosaukumus, 

 mācīsies nosaukt mācību piederumus, 

 mācīsies pateikt, ko es daru ar mācību piederumiem, 

 uzzinās, kas ir līdzskaņi. 

Kas ir penālī? Līdzskaņi  

6.  Dodos uz skolu! Divskaņi 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies nosaukt transporta līdzekļus, 

 mācīsies lietot darbības vārdus doties, iet, braukt, 

 uzzinās, kas ir divskaņi, 

 mācīsies pateikt, kā dodas uz skolu. 

Dodos uz skolu! 

Divskaņi  

7.  Pulkstenis 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies nosaukt skaitļus no 11–20, 

 iepazīsies ar Tutu un Feneku, 

 stāstīs, vai ir draugs vai draudzene, 

 mācīsies nosaukt pulksteņa laiku. 

Pulkstenis  

8.  Mana diena 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies stāstīt par savu dienu, 

 vingrināsies nosaukt skaitļus no 11–20, 

 vingrināsies nosaukt pulksteņa laiku. 

Mana diena  

9.  Stāstu par savu dienu 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies nosaukt skaitļus – pilnus desmitus no 10–100, 

 mācīsies nosaukt pulksteņa laiku – pusstundas, 

 mācīsies stāstīt par savu dienu, 

 mācīsies pateikt, kas ir lieks, un pamatot, kāpēc. 

Stāstu par savu dienu  

10.  Svinam kopā. Burtu svētki 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 pētīs alfabēta burtus un skaņas, 

 vingrināsies skaitīt 1–100. 

Svinam kopā. Burtu 

svētki  

https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/76aa4c42
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/76aa4c42
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/76aa4c42
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/022742da
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/8fad5c1d
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/ff7aceef
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/ff7aceef
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/e3a03693
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/c7c794ed
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/c7c794ed
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/76f1a855
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/f24cb109
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/a714daea
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/dd27dec8
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/dd27dec8


11.  Svinam kopā. Dzimšanas diena 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies stāstīt par dzimšanas dienu, 

 mācīsies stāstīt par to, kā rotā istabu svētkiem, 

 mācīsies rakstīt apsveikumu. 

Svinam kopā. Dzimšanas 

diena  

12.  Svinam kopā. Dzimšanas diena. Mēneši 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies mēnešu nosaukumus, 

 mācīsies nosaukt kārtas skaitļus 1.–12., 

 mācīsies pateikt, kurā gadalaikā un kurā mēnesī ir dzimšanas diena. 

Svinam kopā. Dzimšanas 

diena. Mēneši  

13.  Svinam kopā. Lieldienas gaidot 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 atkārtos mēnešu nosaukumus, 

 mācīsies nosaukt datumu, 

 uzzinās, kādus svētkus svin pavasarī, 

 stāstīs, ko citi dara un ko es daru Lieldienās, 

 mācīsies par olu krāsošanu. 

Svinam kopā. Lieldienas 

gaidot  

14.  Svinam kopā. Svinēsim Lieldienas! 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 svinēs Lieldienas kopā ar zaķiem, 

 mācīsies nosaukt datumus un mēnesi, kuros svin Lieldienas,  

 mācīsies sasveicināšanās frāzes, 

 lasīs, skatīsies, klausīsies par Lieldienu zaķiem, 

 atkārtos krāsu nosaukumus, 

 mācīsies rakstīt Lieldienu apsveikumu, pateikt novēlējumu un 

pateikties par to. 

Svinam kopā. Svinēsim 

Lieldienas!  

 

5. Es un viss man apkārt dabā un cilvēkos 

Stundas 

numurs 

Nosaukums un saturs Saite uz stundu 

ClassFlow Tirgotavā 

1.  Kur ir Latvija? 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 uzzinās, kur kartē atrodas Latvija un citas valstis,  

 uzzinās, kuras ir Latvijas kaimiņvalstis, 

 nosauks valstu galvaspilsētas, 

 iepazīs Latvijas karti, 

 mācīsies lietot lielos sākumburtus valstu nosaukumos. 

Kur ir Latvija?  

2.  Kas ir Latvijā? 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 iepazīs Latvijas lielākās pilsētas, upes, ezerus,  

 iepazīs Latvijas novadus, 

 iepazīs Latvijas karti, 

 stāstīs par Latvijas novadiem. 

Kas ir Latvijā?  

3.  Kas vēl ir Latvijā? 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 tuvāk iepazīs Latvijas karti, 

 mācīsies nosaukt dabas objektus Latvijā, 

 mācīsies lietot lielos sākumburtus nosaukumos. 

Kas vēl ir Latvijā?  

4.  Latvijas simboli 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 uzzinās, kādi svētki Latvijā ir 4. maijā, 

 iepazīs Latvijas simbolus. 

Latvijas simboli 

5.  Pavasaris Latvijā 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 atkārtos mēnešu un skaitļu nosaukumus, 

 mācīsies lietot īpašības vārdus kopā ar lietvārdiem, 

 mācīsies salīdzināt lietas, 

 mācīsies nosaukt pretējas nozīmes vārdus, 

 stāstīs par pavasara pazīmēm. 

Pavasaris Latvijā  

6.  Kukaiņi mostas 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies kukaiņu nosaukumus, 

Kukaiņi mostas  

https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/3edd4830
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/3edd4830
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/3acde14f
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/3acde14f
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/729c3c10
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/729c3c10
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/dd6814ac
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/dd6814ac
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/a37043ec
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/5ddfd477
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/eaf4a449
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/4fbf678e
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/ad25b725
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/9962cf1e


 mācīsies kukaiņa ķermeņa daļu nosaukumus, 

 mācīsies iesaistīt teikumos darbības vārdus, stāstot par to, ko dara 

kukaiņi, 

 stāstīs par attēlu,  

 lasīs tekstu par pavasari. 

7.  Putni atlido 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies dažu putnu nosaukumus, 

 mācīsies nosaukt putna ķermeņa daļas,   

 izdomās savas un minēs citu uzdotās mīklas, 

 zīmēs stārķi un stāstīs, kā zīmēja. 

Putni atlido  

8.  Kā balodis mācās ligzdu vīt 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 atkārtos Latvijas putnu nosaukumus, 

 stāstīs par to, ko putni prot un ko es protu, 

 mācīsies lasīt pasaku par strazdu un balodi lomās. 

Kā balodis mācās ligzdu 

vīt  

9.  Pavasaris krāsās un ziedos 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 uzzinās dažu pavasarī ziedošu augu nosaukumus, 

 lasīs par pavasarī ziedošiem augiem, 

 rakstīs ziedu nosaukumus. 

Pavasaris krāsās un 

ziedos  

10.  Sarunas par pavasari 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 atcerēsies pavasara pazīmes,  

 atcerēsies augu, putnu un kukaiņu nosaukumus,  

 lasīs par pavasara pazīmēm mežā, 

 stāstīs par to, kā bērni zīmē pavasari. 

Sarunas par pavasari  

 

6. Nāc nākdama, vasariņa! Vasaras saulgrieži 

Stundas 

numurs 

Nosaukums un saturs Saite uz stundu 

ClassFlow Tirgotavā 

1.  Laukos 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 mācīsies nosaukt mājdzīvniekus, 

 mācīsies, kā cilvēki atdarina mājdzīvnieku balsis, 

 mācīsies nosaukt mājdzīvnieku ķermeņa daļas, 

 mācīsies grupēt vārdus pēc dažādām pazīmēm un atrast lieko vārdu, 

 sacerēs un minēs mīklas. 

Laukos  

2.  Brauksim uz laukiem 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 vingrināsies saklausīt patskaņus, divskaņus, līdzskaņus un pierakstīt 

tos ar atbilstošiem burtiem, 

 mācīsies izmantot savā runā mājdzīvnieku mazuļu nosaukumus, 

 mācīsies vārdu rindā noteikt lieko vārdu un pamatot savu izvēli, 

 veidos teikumus, stāstīs par attēlu un lasīs tekstu. 

Brauksim uz laukiem  

3.  Līgo! 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 uzzinās, kas ir Jāņi un Līgo svētki, 

 uzzinās, kādas ir Jāņu tradīcijas, 

 mācīsies salīdzināt, 

 stāstot par attēlu, vingrināsies pārveidot vārdus, lai tie atbildētu uz 

jautājumiem kas?, ko? 

Līgo!  

4.  Ko es zinu? Ko es protu? Tādi esam! 

Šajā nodarbībā skolēni:  

 iepazīs citus ārpus Latvijas dzīvojošos bērnus, 

 stāstīs par sevi. 

Ko es zinu? Ko es protu? 

Tādi esam!  

 

https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/27c32012
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/34f6b705
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/34f6b705
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/f51f219d
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/f51f219d
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/db58e6cf
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/bfb77653
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/7c3dfc29
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/7159730d
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/3617e8c3
https://lva.classflow.lv/activfoundation/url/3617e8c3

